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Tablice multisensoryczne, plany tyflograficzne
  Cena netto za 1 szt.: 2 500,00 PLN

Cena brutto za 1 szt.: 3 075,00 PLN
Ilość w opakowaniu: 1

Cena netto: 2 500,00 PLN
Cena brutto: 3 075,00 PLN

  
Tablice projektowane z myślą o osobach niewidomych. Rozmiar, faktura oraz napisy w języku braille'a umożliwiają niewidomym zapoznanie się z
terenem w przystępny sposób. Nasze tablice są konstruowane zgodnie z zasadami tyflografiki czyli odwzorowują i przedstawiają daną przestrzeń
przy zastosowaniu odpowiedniej skali i proporcji, w sposób dostępny dla człowieka za pomocą zmysłu dotyku.

Tablice i podstawy wykonujemy w dowolnych rozmiarach, ale jest to uzależnione w dużej mierze od skomplikowania

rzutów, rysunków architektonicznych. Im więcej tekstu do przetłumaczenia w alfabecie brailla, tym większa musi być tablica tyflograficzna, ponieważ
punkty brailla muszą mieć zachowany swój rozmiar.

Cena w boxie tablica tyflograficzna z elementami 3D oraz alfabetem brailla : c.a. 60 x 45 cm na elewacje = 2.500 PLN netto.

Projekt i skomplikowane opracowanie graficzne na podstawie rzutów architektonicznych wyceniamy indywidualnie.

Tablica tyflograficzna z elementami przestrzennymi oraz alfabetem brailla: 60 x 45 cm ze stalową podstawą montowana do podłoża -
wycena na podstawie planów.

Dodatkowa opcja: fakturowe oznaczenie powierzchni przed stojakiem oraz nadajnik systemu YOURWAY zamontowany w stojaku.

Tablica tyflograficzna może być zamontowana wewnątrz jak i na zewnątrz budynku.

Tablica w ramie mocowanej do postumentu, umożliwiająca montaż warstwy dotykowej z zaakrąglonymi wszystkimi krawędziami
bocznymi w kolorze żółtym.Grubość tablicy 30 mm

Postument do tablicy wykonany jest ze stali nierdzewnej.

Tablica multisensoryczna wyceniana indywidualnego zapytania.

Wysokość od podłoża do góry tablicy c.a. 110 cm.

Kąt nachylenia tablicy 45 stopni
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Całość przygotowana do montażu we własnym zakresie.

Tablica z nogą do zabetonowania w grunt - proszę przesłać zapyatnie - wycenimy.

Po złożeniu zamówienia- wykonujemy projekt do akceptacji.

Cena produktu obejmuje skompikowany projekt - wiele godzin pracy.

Wykonujemy również: nakładki na poręcze z braillem, pasy uwagi,
zestawy pętli edukacyjnej i wiele innych produktów dla osób niewidomych i słabowidzących.

Tabliczki z braillem z systemem NFC.

System NFC jest to układ elektroniczny nadrukowany zwykle na naklejce ( nie wymaga zasilania ) działa na bliską odległość około 20 cm.
Przyłożenie do tabliczki telefonu powoduje przepływ prądu w obwodzie tego układu i wysłanie zapisanej informacji na telefon. 

Tabliczki NFC plastikowe - przyklejamy od spodu tabliczki.

Tabliczki NFC metalowe - przyklejamy na wierzchu tabliczki z oznaczeniem NFC.

Wszystkie inne produkty z oznaczeniami brailla wycenimy na indywidulane zapytanie.

Ceny + VAt 23%

Tablice tyflograficzne to specjalne tablice, które umożliwiają osobom niewidomym i słabowidzącym dotykowe odczytanie tekstu lub grafiki. Tablice
wykonujemy z materiałów, które umożliwiają wyczuwanie dotykiem i  mają charakterystyczne wypukłe kształty, które pozwalają użytkownikom na
odczytanie informacji.

Tablice tyflograficzne są szeroko stosowane w miejscach publicznych, takich jak muzea, galerie sztuki, parki i miejsca turystyczne. Mogą one
zawierać informacje na temat eksponatów, opisy ścieżek, mapy i wiele innych istotnych dla zwiedzających danych. Ponadto, tablice tyflograficzne są
również wykorzystywane w systemach znakowania dla niewidomych w budynkach, parkach i innych miejscach publicznych.

Tablice tyflograficzne są niezwykle ważne, ponieważ umożliwiają osobom niewidomym i słabowidzącym dostęp do informacji, które normalnie byłyby
dla nich niedostępne. Dzięki nim osoby te mogą korzystać z wielu miejsc i atrakcji, które w innych przypadkach byłyby dla nich trudne lub niemożliwe
do zrozumienia.

Produkujemy również tablice tyflograficzne z funkcją odsłuchu, które pozwalają na odczytanie treści tablicy tyflograficznej za pomocą
dźwięku. Tablica wyposażona jest  w przycisk, który po wciśnięciu aktywuje odtwarzanie nagrania głosowego, który zawiera opis tablicy. Filmik
poglądowy w poniższym linku:

https://www.youtube.com/watch?v=XKZubNmB9YU

Nasze tablice tyflograficzne z funkcją odsłuchu mogą mieć również wbudowany czujnik ruchu, który automatycznie aktywuje odtwarzacz po wykryciu
ruchu w pobliżu urządzenia.

Tablice tyflograficzne z funkcją odsłuchu są szczególnie przydatne dla osób, które nie posiadają wystarczającego wyczucia dotyku lub preferują
odczytywanie informacji za pomocą dźwięku. Urządzenia te są zwykle umieszczane w miejscach publicznych, takich jak muzea, galerie sztuki, hale
sportowe, centra handlowe i wiele innych, gdzie zawierają informacje na temat wystaw, atrakcji, sklepów i usług.

Tablice tyflograficzne z funkcją odsłuchu są jednym z wielu narzędzi, które umożliwiają osobom niewidomym i słabowidzącym pełny dostęp do
informacji. Dzięki nim osoby te mogą korzystać z wielu miejsc i usług, które w innych przypadkach byłyby dla nich trudne lub niemożliwe do
zrozumienia.

ZAPRASZAMY DO ZAKUPU
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